
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 06.04.2021г.    г. Тайшет     №272 
 

О поощрении Благодарственным 
письмом главы Тайшетского городского 
поселения 

 

Рассмотрев ходатайство Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной 
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 

Нарицыной Антонины Николаевны, художника-оформителя муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Районный Дом Культуры 
«Юбилейный»; 

Сатышевой Марины Геннадьевны, преподавателя муниципального казенного 
учреждения дополнительного образования «Юртинская детская музыкальная школа»; 

Прядивного Григория Павловича, индивидуального предпринимателя крестьянско-
фермерского хозяйства 

за долголетнее плодотворное сотрудничество, высокий профессионализм и 
большой личный вклад в подготовку и проведение массовых мероприятий города 
Тайшета, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 25 ноября 2021 года №190 «О бюджете Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», 
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского 
городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

Нарицыну Антонину Николаевну, художника-оформителя муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Районный Дом Культуры 
«Юбилейный»; 

Сатышеву Марину Геннадьевну, преподавателя муниципального казенного 
учреждения дополнительного образования «Юртинская детская музыкальная школа». 

Прядивного Григория Павловича, индивидуального предпринимателя крестьянско-
фермерского хозяйства 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
          А.М. Заика 
 


